PAGE

臺北區域網路中心管理委員會　開會通知單
受文者：如出列席者、單位
發文日期：中華民國103年09月26日
發文字號：103臺北區網發字第002號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議議程
開會事由：103年度臺灣學術網路北區區網管理委員會第2次會議
開會時間：103年10月14日（星期二）上午09:00~12:00
開會地點：臺灣大學計算機及資訊網路中心106會議室
（臺北市羅斯福路四段一號）
主持人：林組長宗男
聯絡人及電話：郭幸香  (02) 33665009
說明:

1、 請 貴校務必派員出席，並請於10月9日(四)前e-mail回覆出席人員資料：hsingkuo@ntu.edu.tw郭幸香小姐。
2、 若貴校之網管人員有異動，請隨時上網修正：

https://tprc.tanet.edu.tw/data_sys/login.php
3、 若尚有其他問題，請洽台北區網中心網管人員游子興先生。

E-mail:davisyou@ntu.edu.tw，電話(02)33665008
4、 本次會議通知將另行發公文通知各連線學校。

出席者：臺灣學術網路北區區網各連線學校及單位網路管理人員
副本：本中心網路組
備註：現場敬備餐盒，敬請回覆出席人員名單時，一併回覆餐飲選擇。
103年度北區區網管理委員會第2次會議議程

日期：103年10月14日（星期二）

      時間：09:00~ 12:00
       地點：臺灣大學計算機及資訊網路中心106會議室
（臺北市羅斯福路四段一號）

	項目
	主持人／報告人
	 報   告   內   容

	主席報告
	林組長宗男

	業務報告
	游子興
游忠憲
李美雯
	1.區網管理營運業務報告

2.資安通報演練
3.資安 Case Study

	專題研討

	1.台大雲端建置經驗分享
2.校園節能雲端虛擬化計畫說明
3.宿舍委外管理經驗分享

	臨時動議
	出列席人員

回  條

	單  位
	姓  名
	出  席
	備  註
若需要申報公務人員學習時數，請填入身分證字號

	□參加：
   □素   □葷
□不參加

請將回條以e-mail回覆至：hsingkuo@ntu.edu.tw郭幸香小姐收 即可，謝謝！
0

正本

副本

局長邱琳濱

開會通知單

一